
ZARZĄDZENIE NR 253/2023 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ  

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie prowadzenia gminnej ewidencji zabytków Miasta Inowrocławia 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 22 ust. 

4 i ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 951, 1688 i 1904) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Prowadzi się gminną ewidencję zabytków Miasta Inowrocławia w formie zbioru 

kart adresowych zabytków nieruchomych, których wykaz stanowi załącznik nr 1  

do zarządzenia oraz ewidencję stanowisk archeologicznych, których wykaz stanowi załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

pełniący funkcję  

Prezydenta Miasta Inowrocławia 
 

/-/ Marek Słabiński 

 


